
                                                        
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  07 липня  2016 року                                                                                    №  222 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

Розглянувши заяву гр. Худолєй Людмили Іванівни (***) про присвоєння адреси 

житловому будинку, надані документи: 

  -   лист КП «Архітектурне бюро» від 16.05.2016 № 12/05/16; 

- державний акт на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 835688 від 

24.09.2009, зареєстрований за № 010912004833, кадастровий № 1221455800:02:001:0307; 

- копію декларації про готовність об’єкта до експлуатації «Житловий будинок 

літ. А-2, ганок літ. а, ганок літ. а1, альтанка літ. Б, сарай літ. В, бр.фонтан літ. Г, вигрібна 

яма, колонка, ворота, хвіртка, огорожа, замощення № 1-7,І» від 31.12.2015 № ДП 

182153651800;  

- викопіювання з генерального плану М 1:2000 для надання адресної довідки 

(сел. Ювілейне, вул. Зелена, 4). 

               

керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
        -  Присвоїти житловому будинку, розташованому на земельній ділянці (кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0307), площею 0,1200 га, яка належить гр. Худолєй Людмилі 

Іванівні (***), поштову адресу: Дніпропетровська область Дніпропетровський район, смт 

Слобожанське, вул. Зелена, 4. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


